
Σταθερή και ρευστοστερεά κλίνη 

Φύλλο μετρήσεων 

Ομάδα: 

Ημερομηνία διεξαγωγής πειράματος: 

# Ονομ/νυμο ΑΜ Έτος 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 

Δεδομένα για άδεια κλίνη 

Ένδειξη ροομέτρου Ροή (ml/s) ΔP για ροή από πάνω 
προς τα κάτω (mm 

H2O) 

ΔP για ροή από κάτω 
προς τα πάνω (mm 

H2O) 

0 0 0 0 

10 0.45 2 3 

20 1.17 5 5 

30 1.80 10 9 

40 2.36 14 13 

50 3.01 21 17 

60 3.61 28 23 

70 4.24 36 29 

80 4.76 43 35 

90 5.49 54 44 

100 5.98 62 52 

110 6.58 73 59 

120 7.20 85 71 

130 7.69 95 80 

140 8.42 111 94 

150 8.93 123 104 

 


